REFECTI cibo potuque coelesti, Deus noster, te supplices exoramus: ut, in cuius hæc commemoratione percepimus, ejus muniamur et precibus. Per Dominum.

POSTCOMMUNION

Refreshed by meat and drink from heaven, O God, we humbly entreat Thee, that we may be protected by the prayers of him in whose memory we have partaken. Through our Lord.

OMNÍPOTENS et miséricors Deus, qui nos sacramentorum tuorum et partícipes éfficis, et ministros: præsta, quæsumus; ut, intercedente beato Donato, Mártire tuo atque Pontífice, ejusdem proficiamus et fidei consórtio, et digno servítio. Per Dóminum.

COMMEMORATION of St Donatus

Almighty and merciful God, Who dost make us both the partakers and the ministers of Thy sacraments, grant, we beseech Thee, that, by the intercession of blessed Donatus, Thy Martyr and Bishop, we may profit both by our fellowship with him in faith and by our worthy service. Through our Lord.

PROPER of the MASS

ST CAJETAN

August 7

Psalm 36: 30-31

Os justí meditábitur sapiéntiam, et língua ejus loquétur júdicium: lex Dei ejus in corde ipsíus. *Ps.* Noli æmulári in malignántibus: neque zeláveris faciéntes iniquitátem. Glória Patri.

INTROIT

The mouth of the just man shall meditate wisdom and his tongue shall speak judgment: the law of his God is in his heart. *Ps.* Be not emulous of evil-doers; nor envy them that work iniquity. Glory be to the Father.

COLLECT

DEUS, qui beato Cajetano Confessóri tuo apostólicam vivéndi formam imitári tribuísti: da nobis, ejus intercessióne et exémplo, in te semper confídere, et sola cæléstia desideráre. Per Dominum.

O God, Who didst give to blessed Cajetan, Thy Confessor, the grace to imitate the apostolic way of life, grant us by his intercession and example ever to trust in Thee and to desire only heavenly things. Through our Lord.

COMMEMORATION of St Donatus

DEUS, tuorum glória sacerdotum: præsta, quæsumus: ut sancti Mártiris tui et Episcopí Donáti, cujus festa gérimus, sentiámus auxiliúm. Per Dominum.

God, the glory of Thy priests, grant, we beseech Thee, that we may experience the assistance of Thy holy Martyr and Bishop, Donatus, whose festival we celebrate. Through our Lord.

Eccles. 31: 8-11

BEÁTUS vir, qui invéntus est sine mácula, et qui post aurum non ábiit, nec sperávit in pecúnia et thesáuris. Quis est hic, et laudábimus eum? Fecit enim mirábilia in vita sua. Qui probátus est in illo, et perféctus est, erit illi glória atérna: qui pótuít tránsgrédi, et non est tránsgréssus: fácere mala, et non fecit: ideo stabílita sunt bona illius in Dómino, et eleemósynas illíus enarrábit omnis ecclésia sanctórum.